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ناوهای آمریکا در راه گرجستان

هیج نشانه ای از به نتیجه رسیدن گفتگوهای امروز شورای امنیت برای صدور قطعنامه درباره مناقشه قفقاز مشاهده

نمی شود

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : میخائیل ساکاشویلی، رئیس جمهور گرجستان درباره عدم خروج روسیه به بی بی سی گفت: روسیه
هنوز تصمیم به خروج کامل از گرجستان را ندارد و در تلاش برای فلج کردن اقتصاد تفلیس است.

در شرایطی که روسیه و آمریکا قطعنامه های پیشنهادی یکدیگر را برای حل بحران قفقاز رد کردند شورای امنیت برای صدور قطعنامه ناکام
ماند.

لورا ترویلیان، خبرنگار بی بی سی در شورای امنیت از نیویورک گزارش داد: هیج نشانه ای از به نتیجه رسیدن گفتگوهای امروز شورای
امنیت برای صدور قطعنامه درباره مناقشه قفقاز مشاهده نمی شود . وی افزود روسیه در یک طرف ماجرا بر متن پیشنهادی خود تاکید و

آمریکا و متحدانش هم بر متن پیشنهادی خود اصرار می ورزند.

فرانسه روز سه شنبه قطعنامه ای را که خواستار خروج فوری روسیه از گرجستان و احترام به تمامیت ارضی این کشور بود و مورد حمایت
اتحادیه اروپا و آمریکاست منتشر کرد.

روسیه در پاسخ با رد این قطعنامه، خواستار احترام شورای امنیت به خواسته مناطق خودمختار اوستیای جنوبی و آبخازیا برای استقلال از
گرجستان شد.

مسکو قطعنامه ای را که توسط فرانسه تنظیم شده است را به خاطر به رسمیت شناختن تمامیت ارضی گرجستان رد کرد.

کرملین قطعنامه ای را که محتوای آن برگرفته از پیمان آتش بس پیشنهادی نیکلا سارکوزی، رئیس جمهور فرانسه به دیمیتری مدودف،
رئیس جمهور روسیه و میخائیل ساکاشویلی، رئیس جمهور گرجستان بوده و به امضاء آنها رسیده راجهت تصویب در شورای امنیت ارائه

کرده است.

ویتالی چورکین، سفیر روسیه در شورای امنیت دراین خصوص گفت: پیمان آتش بس بین گرجستان و روسیه که اخیرا با سفر سارکوزی به
تفلیس و مسکو به امضاء روسای جمهور دو کشور رسید دارای شش اصل است و مهمترین اصل آن که مورد توجه روسیه است، آبخازیا و

اوستیای جنوبی را قسمتی ازخاک گرجستان معرفی نمی کند.

در عین حال واشنگتن و متحدانش هم قطعنامه مسکو را رد کردند و عدم خروج روسیه از گرجستان را دلیل رد قطعنامه پیشنهادی مسکو
در شورای امنیت اعلام کرداند.

یک سخنگوی کاخ سفید درباره عدم خروج روسیه از گرجستان گفت: کاخ سفید از کرملین انتظار داشت نیروهای خود را از گرجستان
خارج کند.

میخائیل ساکاشویلی، رئیس جمهور گرجستان درباره عدم خروج روسیه به بی بی سی گفت: روسیه هنوز تصمیم به خروج کامل از
گرجستان را ندارد و در تلاش برای فلج کردن اقتصاد تفلیس است.

ادامه تنش سیاسی در منطقه قفقاز به روابط ناتو و روسیه هم ضربه زده و یک سخنگوی ناتو درباره تنش بوجود آمده بین روسیه و ناتو
گفت: روسیه تصمیم گرفته تمامی همکاری های نظامی خود با ناتو را به خاطر حمایت این سازمان از گرجستان در مناقشه قفقاز به حالت

تعلیق درآورد.

ناتو هم قبلا اعلام کرده بود تا زمانی که روسیه از قلمرو گرجستان خارج نشود، روابط خود را با این کشور به حالت عادی برنمی گرداند.

درعین حال خبرها حاکی از حرکت تعدادی از ناوگان های نظامی آمریکا به سمت گرجستان است. این اقدام آمریکا می تواند مناقشه در
قفقاز را تشدید کند.
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